www.med126.com

关于开展2015年在职卫技人员远程
继续医学教育的通知

各县（市、区）卫生局、市属医疗卫生单位、各有关单位：

根据卫生部、省卫生厅《关于开展在职卫技人员远程继续医学教育的通知》文件的精神，和《浙江省继续医学教育学分授予与管理办法》的规定，更好地开展多形式、多渠道的继续医学教育工作，方便广大医务工作者学习，经研究，决定组织开展2015年在职卫技人员远程继续医学教育，现将有关事项通知如下。
一、教育内容：

  “好医生网站”公布的2015年Ⅰ类学分（国家级Ⅰ类、省级Ⅰ类）和Ⅱ类学分（省级Ⅱ类）继续医学教育项目中的网络教育部分。
二、学习对象：

全市各级医疗卫生单位的各类卫技人员。

三、学习及考试形式：
1、Ⅰ类学分：采取分散学习，集中考试的形式，登陆“好医生网站”选择与本专业相关的项目学习，集中网上考试由温州市继续医学教育委员会办公室负责组织实施，考试时间定于2015年4月，具体考试地点及时间以下发的准考证为准；

2、Ⅱ类学分：登陆“好医生网站”选择与本专业相关的项目学习，考试由各单位学员自行安排。本期Ⅱ类学分考试时间截止至4月30日前完成。
学习、考试流程详见（附件1）。
四、学分授予和证书发放

经过学习、考试合格后由省继续医学教育委员会、温州市继续医学教育委员会和“好医生网站”共同授予继续医学教育学分并颁发学分证书。
I类学分授予按照《浙江省继续医学教育学分授予与管理办法》的规定，学员参加远程继续医学教育项目学习，五年内所得I类学分不超过I类总分的50％。
II类学分授予和证书发放按照浙江省卫生厅《关于开展在职卫技人员远程继续医学教育的通知》文件的精神，每年不得超过10分。

五、收费标准及交款方式：
 (一)收费标准：

1、I类学分学习卡130/张，每张学习卡可参加一项国家级I类或省级I类项目的考试（本次考试用），可获得I类学分5分。

 2、II类学分学习卡80/张，每张学习卡可参加两项省级II类项目的考试，可获得II类学分10分。

(二)交款方式：

学习卡费用由学员所在单位或县（市、区）卫生局统一代收直接汇入：“好医生医学教育中心”，户名：杭州健康在线信息技术有限公司，账号：33001616480053002467，开户银行：中国建设银行拱宸桥支行，发票由杭州健康在线信息技术有限公司出具，不接受现金交款报名。

六、报名办法：
各县（市、区）卫生局市属医疗卫生单位负责组织本地区和本单位学员的报名工作，并统一将学员报名汇总表（附件2），连同Excel格式的电子版于 2015年3月10日前报温州市继续医学教育委员会办公室，逾期不予受理。

请各地、各单位认真做好报名工作。并请各县（市、区）卫生局将通知及时转发所属医疗卫生单位。

联系人：陈筱好   谷祝玲          电话：88813564

E-mail：wzsjjb@126.com
附件：1、好医生网继续医学教育学员学习、考试流程

      2、温州市远程继续医学教育学员报名汇总表
温州市继续医学教育委员会

2015年1月5日

附件1

好医生网继续医学教育学员学习、考试流程

特别提示：

1．学员考前必须注册为好医生会员，熟记自己的用户名和密码，并认真选择好医生远程CME项目课件的学习，未注册学习者一律不得参加考试；

2．学习期间若有疑问，可咨询好医生网站浙江办事处，电话0571-88269370或好医生全国免费电话8008105790

一、Ⅰ类学分的学习、考试流程

（一）报名，领取学习卡。

（二）学习（所有项目免费学习）：

1、进入“好医生”网站（www.haoyisheng.com）。

2、免费注册为好医生会员（须按要求填写正确的姓名、单位及身份证号码, 记住用户名及密码）。

3、登录“好医生”网站继续教育频道,按要求输入用户名及密码。

4、点击学科导航，选择相关的国家级Ⅰ类或省级Ⅰ类项目进行学习。

（三）考试（每张学习卡可参加一项Ⅰ类远程继续医学教育项目的考试）：学员在规定的时间到指定考点参加考试。
二、Ⅱ类学分的学习、考试流程

（一）报名，领取学习卡。

（二）学习与考试：

1、进入“好医生”网站（www.haoyisheng.com）。

2、免费注册为好医生会员（须按要求填写正确的姓名、单位及身份证号码等信息, 记住用户名及密码）。

3、登录“好医生”网站继续教育频道（按要求录入用户名及密码）。

4、点击学科导航，选择相关的省级Ⅱ类项目进行学习。

5、学习完毕进行相关内容的考试。
6、考试通过后，点击“申请学分”，并输入卡号密码。

7、提示“付费成功”即为完成学习。
医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

www.med126.com